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5

Gala_



Gala

mod. Gala
v.116 - 117

6 7



9

Gala_



Gala

mod. Gala
v.113 - 246

11



Gala_



Sorriso_

15



Sorriso

mod. Sorriso
v.114 - 125 - 113

17



Sorriso_

mod. Sorriso
v.114 - 125 - 504 

125 - 125



Raja_

21



Raja

mod. Raja
v.114 - 125 - 113

23



Raja_

mod. Raja
v.113 - 125 - 146

501 - 614 - 501 - 614



Ella_

27



Ella

29

mod. Ella
v.306 - 341



Ella_



Vibe_

33



Vibe

35

mod. Vibe
v.206 - 229



Vibe_

mod. Vibe
v.206 - 604 - 700 - 229 



Core_

39



Core

41

mod. Core
v.308



Ariel_

43



Ariel

45

mod. Ariel
v.100



Vision_

47



Vision

49

mod. Vision
v.1703 - 1706



mod. Ariel
pa

te
nt

ed
 m

od
el

77 - 30"

96
 - 

38
"

43
 - 

17
"

57 - 22"

98 - 39"

50
 - 

20
"

50 - 20"

41
 - 

16
"

v.100 v.500

— Rivestimento

Pelle / Tessuto

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso

SEDUTA / Poliuretano espanso

SPALLIERA / Poliuretano espanso

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard 

— Piedi Metallo   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Leather / Fabric

— Filling

ARMS / Foam

SEAT CUSHION / Foam

BACK CUSHION / Foam 

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard 

— Legs Metal

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Cuir / Tissu

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse

ASSISE / Mousse

DOSSIER / Mousse 

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard 

— Pieds Metal

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Piel / Tela

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido

SENTADA / Poliuretano expandido

RESPALDO / Poliuretano expandido 

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar 

— Pies Metal

— Struttura Estructura en madera

— Finitura piedi / Legs finishes 

Finition de pieds / Acabados de pies

46
Titanio

Titanium
Titane
Titanio

10
Lucido

Chrome
Brillant

Brillante

37
Mastice

Darke taupe
Mastic
Masilla

26
Marrone

Dark brown
Marron
Marrón

11
Satinato
Brushed 

Mat
Satinado

46
Titanio

Titanium
Titane
Titanio

48
Sabbiato

Sandblasted
Sablé 

Arenado

mod. Core

pa
te

nt
ed

 m
od

el

237 - 93" 218 - 86" 188 - 74" 168 - 66"

222 - 87" 222 - 87"

203 - 80" 203 - 80"

173 - 68" 173 - 68"

109 - 43" 109 - 43"

15
7 

- 6
2"

153 - 60" 153 - 60"

94 - 37" 94 - 37"

15
7 

- 6
2"

63
 - 

25
"

18
 - 

7"

15 - 6"

44
 - 

17
"

53 - 21"
97 - 38"

78
 - 

31
"

65 - 26"

10
1 

- 4
0"

99 - 39"

118 - 46"

11
8 

- 4
6"

312 - 123" 340 - 134"

27
1 

- 1
07

"

306 - 120"

70 - 28"

70
 - 

28
"

34
 - 

13
"

97 - 38"

v.300 v.308 v.204 v.200

v.302 v.301

v.310 v.309

v.206 v.205

v.246 v.245

v.202 v.201

v.244 v.243

v.100

v.409

v.245

v.310 v.302 v.409

v.201

v.202 v.201

v.500

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

237 - 93" 218 - 86" 188 - 74" 168 - 66"

222 - 87" 222 - 87"

203 - 80" 203 - 80"

173 - 68" 173 - 68"

109 - 43" 109 - 43"

15
7 

- 6
2"

153 - 60" 153 - 60"

94 - 37" 94 - 37"

15
7 

- 6
2"

63
 - 

25
"

18
 - 

7"
15 - 6"

44
 - 

17
"

53 - 21"
97 - 38"

78
 - 

31
"

65 - 26"

10
1 

- 4
0"

99 - 39"

118 - 46"

11
8 

- 4
6"

312 - 123" 340 - 134"

27
1 

- 1
07

"

306 - 120"

70 - 28"

70
 - 

28
"

34
 - 

13
"

97 - 38"

v.300 v.308 v.204 v.200

v.302 v.301

v.310 v.309

v.206 v.205

v.246 v.245

v.202 v.201

v.244 v.243

v.100

v.409

v.245

v.310 v.302 v.409

v.201

v.202 v.201

v.500

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

— Rivestimento

Pelle / Tessuto

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso

SEDUTA / Poliuretano espanso

SPALLIERA / Poliuretano espanso

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard / Rigido

— Piedi Metallo   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Leather / Fabric

— Filling

ARMS / Foam

SEAT CUSHION / Foam

BACK CUSHION / Foam

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard / Hard 

— Legs Metal

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Cuir / Tissu

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse

ASSISE / Mousse

DOSSIER / Mousse

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard / Fermé

— Pieds Metal

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Piel / Tela

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido

SENTADA / Poliuretano expandido

RESPALDO / Poliuretano expandido

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar / Duro

— Pies Metal

— Struttura Estructura en madera

— Finitura piedi / Legs finishes 

Finition de pieds / Acabados de pies

46
Titanio

Titanium
Titane
Titanio

26
Marrone

Dark brown
Marron
Marrón

37
Mastice

Darke taupe
Mastic
Masilla

42
Grigio scuro

Dark grey
Gris foncé

Gris oscuro

10
Lucido

Chrome
Brillant

Brillante



mod. Gala

pa
te

nt
ed

 m
od

el

146 - 57" 146 - 57" 117 - 46" 146 - 57" 146 - 57"

16
0 

- 6
3"

172 - 68"172 - 68"

10
5 

- 4
1"

126 - 50" 97 - 38" 126 - 50"

16
0 

- 6
3"

152 - 60"152 - 60"

10
5 

- 4
1"

126 - 50" 126 - 50"

145 - 57"

14
5 

- 5
7"

100 - 39"

10
0 

- 3
9"

42 - 17"

252 - 99"292 - 115" 408 - 161"

29
1 

- 1
15

"

278 - 109"

29 - 11"

58
 - 

23
"

82
 - 

32
"

66 - 26"

105 - 41"

42
 - 

17
"

v.114 v.113 v.125

v.246 v.245

v.145v.146

v.116 v.103

v.244

v.141v.142v.117

v.243

v.417

v.504

v.116 v.117v.113

v.246

v.417

v.114

v.125 v.113 v.116 v.141

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

146 - 57" 146 - 57" 117 - 46" 146 - 57" 146 - 57"

16
0 

- 6
3"

172 - 68"172 - 68"

10
5 

- 4
1"

126 - 50" 97 - 38" 126 - 50"

16
0 

- 6
3"

152 - 60"152 - 60"

10
5 

- 4
1"

126 - 50" 126 - 50"

145 - 57"

14
5 

- 5
7"

100 - 39"

10
0 

- 3
9"

42 - 17"

252 - 99"292 - 115" 408 - 161"

29
1 

- 1
15

"

278 - 109"

29 - 11"
58

 - 
23

"

82
 - 

32
"

66 - 26"

105 - 41"

42
 - 

17
"

v.114 v.113 v.125

v.246 v.245

v.145v.146

v.116 v.103

v.244

v.141v.142v.117

v.243

v.417

v.504

v.116 v.117v.113

v.246

v.417

v.114

v.125 v.113 v.116 v.141

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

— Rivestimento

Pelle / Tessuto

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso / Piuma

SEDUTA / Poliuretano espanso / Piuma

SPALLIERA / Poliuretano espanso / Piuma

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard 

— Piedi Plastica   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Leather / Fabric

— Filling

ARMS / Foam / Feather

SEAT CUSHION / Foam / Feather

BACK CUSHION / Foam / Feather

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard 

— Legs Plastic

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Cuir / Tissu

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse / Plumes

ASSISE / Mousse / Plumes

DOSSIER / Mousse / Plumes

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard  

— Pieds Plastique

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Piel / Tela

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido / Piuma

SENTADA / Poliuretano expandido / Piuma 

RESPALDO / Poliuretano expandido / Piuma

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar 

— Pies Plástico

— Struttura Estructura en madera

— Dettaglio in pelle
— Leather detail
— Détail en cuir
— Detalle de cuero

— cod. pb021

— cod. pb022

— cod. pb023

— cod. pb024

— cod. pb025

— cod. pb026

Modello disponibile nelle pelli   
Model only available with leathers 

Disponible uniquement avec les cuirs
Disponible solo con pieles

BUTTERFLY
 SOAVE 
 SATIN 

mod. Ella

v.304

v.306 v.114
v.246

v.305 v.113
v.246

v.125

v.341v.342
v.242 v.241

v.306

v.341

v.306

v.241

v.306
v.246

v.249

v.308

v.114
v.238 v.246

v.504v.520

v.520

v.700

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

248 - 98"

209 - 82" 129 - 49" 129 - 51"

15
6 

- 6
1"

18
6 

- 7
3"

209 - 82" 129 - 49" 129 - 51"90 - 38"

120 - 47"120 - 47"

24
0 

- 9
4"

27
0 

- 1
06

"

120 - 47"

20
2 

- 8
0"

23
2 

- 9
1"

120 - 47"

329 - 130"

382 - 150"

329 - 130"

382 - 150"

338 - 133"

384 - 151"

44 - 17"
+23 - +9"

55
 - 

22
"

97
 - 

38
"

60 - 24"

120 - 47"

41
 - 

16
"

102 - 40"

150 - 59"

90 - 38"

15
6 

- 6
1"

18
6 

- 7
3"

228 - 90"

428 - 169"

474 - 187"

90 - 35"

90
 - 

35
"

41
 - 

16
"

90 - 35"

12
0 

- 4
7"

48 - 19"
28 - 11"

44
 - 

17
"

v.304

v.306 v.114
v.246

v.305 v.113
v.246

v.125

v.341v.342
v.242 v.241

v.306

v.341

v.306

v.241

v.306
v.246

v.249

v.308

v.114
v.238 v.246

v.504v.520

v.520

v.700

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

248 - 98"

209 - 82" 129 - 49" 129 - 51"

15
6 

- 6
1"

18
6 

- 7
3"

209 - 82" 129 - 49" 129 - 51"90 - 38"

120 - 47"120 - 47"

24
0 

- 9
4"

27
0 

- 1
06

"

120 - 47"

20
2 

- 8
0"

23
2 

- 9
1"

120 - 47"

329 - 130"

382 - 150"

329 - 130"

382 - 150"

338 - 133"

384 - 151"

44 - 17"
+23 - +9"

55
 - 

22
"

97
 - 

38
"

60 - 24"

120 - 47"

41
 - 

16
"

102 - 40"

150 - 59"

90 - 38"

15
6 

- 6
1"

18
6 

- 7
3"

228 - 90"

428 - 169"

474 - 187"

90 - 35"

90
 - 

35
"

41
 - 

16
"

90 - 35"

12
0 

- 4
7"

48 - 19"
28 - 11"

44
 - 

17
"

— Rivestimento

Pelle / Tessuto (Sfoderabile)

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso

SEDUTA / Poliuretano espanso

SPALLIERA / Fibra di poliestere

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard 

— Piedi Platica   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Leather / Fabric (Removable)

— Filling

ARMS / Foam

SEAT CUSHION / Foam

BACK CUSHION / Fiber

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard 

— Legs Plastic

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Cuir / Tissu (Déhoussable)

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse

ASSISE / Mousse

DOSSIER / Flocons de polyester

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard 

— Pieds Plastique

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Piel / Tela (Extraible)

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido

SENTADA / Poliuretano expandido

RESPALDO / Fibras de poliéster 

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar 

— Pies Plàstico

— Struttura Estructura en madera

pa
te

nt
ed

 m
od

el

Finiture  - Finishings - Finitions 

26
Marrone

Dark brown
Marron
Marrón

48
Sabbiato

Sandblasted
Sablé 

Arenado



mod. Raja
pa

te
nt

ed
 m

od
el

v.116 v.117

v.114 v.113 v.125

v.103 v.141v.142

v.145v.146

v.230 v.229

v.501

v.246 v.245 v.249

v.244 v.243 v.238

v.504

v.614 v.613
v.401

v.114 v.125

v.245

v.117

v.103

v.114 v.125

v.401

v.603

v.703

v.113v.125v.146

v.501v.703v.501

v.230 v.141v.103

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

versione non sfoderabile
version non removable
version non déhoussable

v.500

105 - 41" 105 - 41"

120 - 47" 120 - 47" 94 - 37"

79 - 31" 103 - 41"103 - 41"

10
7 

- 4
2"

118 - 46"118 - 46"

10
7 

- 4
2"

194 - 76"

12
5 

- 4
9"

94 - 37"

82
 - 

32
"

59
 - 

23
"

28 - 11"

86
 - 

34
"

44
 - 

17
"

58 - 23"

107 - 42"

86 - 34"
71 - 28"

48
 - 

19
"

48
 - 

19
"

120 - 47" 120 - 47"

16
7 

- 6
6"

94 - 37"

16
7 

- 6
6"

105 - 41" 105 - 41"

16
7 

- 6
6"

79 - 31"

16
7 

- 6
6"

107 - 42"

10
7 

- 4
2"

107 - 42"

10
7 

- 4
2"

334 - 131"

321 - 126"

29
1 

- 1
15

"

194 - 76"
50 - 20"

43
 - 

17
"

92 - 36"

80
 - 

31
"

37
 - 

15
"

332 - 131"

18
9 

- 7
4"

375 - 148"

13
1 

- 5
2"

37
 - 

15
"

82 - 32"

82
 - 

32
"

v.116 v.117

v.114 v.113 v.125

v.103 v.141v.142

v.145v.146

v.230 v.229

v.501

v.246 v.245 v.249

v.244 v.243 v.238

v.504

v.614 v.613
v.401

v.114 v.125

v.245

v.117

v.103

v.114 v.125

v.401

v.603

v.703

v.113v.125v.146

v.501v.703v.501

v.230 v.141v.103

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

versione non sfoderabile
version non removable
version non déhoussable

v.500

105 - 41" 105 - 41"

120 - 47" 120 - 47" 94 - 37"

79 - 31" 103 - 41"103 - 41"

10
7 

- 4
2"

118 - 46"118 - 46"

10
7 

- 4
2"

194 - 76"

12
5 

- 4
9"

94 - 37"

82
 - 

32
"

59
 - 

23
"

28 - 11"

86
 - 

34
"

44
 - 

17
"

58 - 23"

107 - 42"

86 - 34"
71 - 28"

48
 - 

19
"

48
 - 

19
"

120 - 47" 120 - 47"

16
7 

- 6
6"

94 - 37"

16
7 

- 6
6"

105 - 41" 105 - 41"

16
7 

- 6
6"

79 - 31"

16
7 

- 6
6"

107 - 42"

10
7 

- 4
2"

107 - 42"

10
7 

- 4
2"

334 - 131"

321 - 126"

29
1 

- 1
15

"

194 - 76"
50 - 20"

43
 - 

17
"

92 - 36"

80
 - 

31
"

37
 - 

15
"

332 - 131"

18
9 

- 7
4"

375 - 148"

13
1 

- 5
2"

37
 - 

15
"

82 - 32"

82
 - 

32
"

— Rivestimento

Pelle / Tessuto (Sfoderabile)

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso 

SEDUTA / Poliuretano espanso + Microflock 

SPALLIERA / Poliuretano espanso 

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard 

— Piedi Plastica   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Leather / Fabric (Removable)

— Filling

ARMS / Foam 

SEAT CUSHION / Foam + Microflock 

BACK CUSHION / Foam 

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard 

— Legs Plastic

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Cuir / Tissu (Déhoussable)

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse 

ASSISE / Mousse / Plumes + Microflock

DOSSIER / Mousse 

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard  

— Pieds Plastique

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Piel / Tela (Extraible)

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido 

SENTADA / Poliuretano expandido  + Microflock

RESPALDO / Poliuretano expandido

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar 

— Pies Plástico

— Struttura Estructura en madera

mod. Sorriso

pa
te

nt
ed

 m
od

el

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

v.114 v.113 v.125

v.116 v.117 v.103

v.246 v.245

v.244 v.243

v.504

v.114 v.125

v.504

v.125

v.114 v.125

v.245

v.125

v.114 v.125 v.113

v.501

v.501

124 - 49" 124 - 49" 96 - 38"

112 - 44" 112 - 44" 84 - 33"

124 - 49" 124 - 49"

17
1 

- 6
7"

112 - 44" 112 - 44"

17
1 

- 6
7"

96 - 38"

96
 - 

38
"

64 - 25"

327 - 129"

29
9 

- 1
18

"

344 - 135"

68
 - 

27
"

28 - 11"

90
 - 

35
"

63 - 25"

107 - 42"

45
 - 

18
"

408 - 161"

96
 - 

38
"

Esempi di componibilità  -  Sectionals examples - Exemples de compositions - Ejemplos de modularidad

v.114 v.113 v.125

v.116 v.117 v.103

v.246 v.245

v.244 v.243

v.504

v.114 v.125

v.504

v.125

v.114 v.125

v.245

v.125

v.114 v.125 v.113

v.501

v.501

124 - 49" 124 - 49" 96 - 38"

112 - 44" 112 - 44" 84 - 33"

124 - 49" 124 - 49"

17
1 

- 6
7"

112 - 44" 112 - 44"

17
1 

- 6
7"

96 - 38"

96
 - 

38
"

64 - 25"

327 - 129"

29
9 

- 1
18

"

344 - 135"

68
 - 

27
"

28 - 11"

90
 - 

35
"

63 - 25"

107 - 42"

45
 - 

18
"

408 - 161"

96
 - 

38
"

— Rivestimento

Pelle / Tessuto

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso / Piuma

SEDUTA / Poliuretano espanso / Piuma

SPALLIERA / Poliuretano espanso / Piuma

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard 

— Piedi Plastica   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Leather / Fabric

— Filling

ARMS / Foam / Feather

SEAT CUSHION / Foam / Feather

BACK CUSHION / Foam / Feather

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard 

— Legs Plastic

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Cuir / Tissu

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse / Plumes

ASSISE / Mousse / Plumes

DOSSIER / Mousse / Plumes

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard  

— Pieds Plastique

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Piel / Tela

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido / Piuma

SENTADA / Poliuretano expandido / Piuma 

RESPALDO / Poliuretano expandido / Piuma

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar 

— Pies Plástico

— Struttura Estructura en madera

— Finitura ripiano / Table finishes 

Finition table / Acabados tablas

Noce Canaletto
Canaletto walnut

Bois noyer canaletto
Madera de nogal

18



mod. Vibe
pa

te
nt

ed
 m

od
el

69
 - 

27
"

16
 - 

6"

20 - 8"

85
 - 

33
"

10
3 

- 4
1"

56 - 22"

97 - 38"

44
 - 

17
"

214 - 84" 190 - 75"
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— Rivestimento

Tessuto parzialmente sfoderabile

— Imbottitura

BRACCIOLI / Poliuretano espanso

SEDUTA / Poliuretano espanso

SPALLIERA / Poliuretano espanso + Microflock

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard / Rigido

— Piedi Metallo   

— Struttura Telaio in legno

— Coverings

Fabric partially removable

— Filling

ARMS / Foam

SEAT CUSHION / Foam

BACK CUSHION / Foam + Microflock

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard / Hard 

— Legs Metal

— Structure Wooden frame

— Revêtement

Tissu partiellement

— Rembourrage

ACCOUDOIRS / Mousse

ASSISE / Mousse

DOSSIER / Mousse + Microflock

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard / Fermé

— Pieds Metal

— Structure Structure en bois

— Revestimiento

Tela parcialmente desenfundable

— Imbottitura

APOYABRAZOS / Poliuretano expandido

SENTADA / Poliuretano expandido

RESPALDO / Poliuretano expandido + Microflock

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar / Duro

— Pies Metal

— Struttura Estructura en madera

— Finitura piedi / Legs finishes 

Finition de pieds / Acabados de pies

46
Titanio

Titanium
Titane
Titanio

26
Marrone

Dark brown
Marron
Marrón

42
Grigio scuro

Dark grey
Gris foncé

Gris oscuro

10
Lucido

Chrome
Brillant

Brillante

37
Mastice

Darke taupe
Mastic
Masilla

41
Ferro calamina
Calamine iron
Fer calamine

Hierro calamina
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Finiture ripiano - Top Finishings - Finitions plateau Finiture  - Finishings - Finitions 

GRES LUX

41
Ferro calamina
Calamine iron
Fer calamine

Hierro calamina

46
Titanio

Titanium
Titane
Titanio

10
Lucido

Chrome
Brillant

Brillante

22
Bronzato

Bronze 
Bronze
Bronze

46
Titanio

Titanium
Titane
Titanio
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sofas

Gala_

Sorriso_

Raja_

Ella_

Vibe_

Core_

armchair

Ariel_

coffee table

Vision_


